
Misionāru sagatavošana: 3. stunda
©

 2
01

5 
IN

TE
LL

EC
TU

AL
 R

ES
ER

VE
, I

NC
. V

IS
AS

 T
IE

SĪ
BA

S 
AI

ZS
AR

G
ĀT

AS
.

Personīgās Svēto Rakstu studēšanas paradumi

Izlasi tālāk sniegtos apgalvojumus un izvērtē savus paradumus pēc šīs 
skalas:
1 = nekad
2 = dažreiz
3 = aptuveni pusi laika
4 = gandrīz vienmēr

Es lūdzu, lai Debesu Tēvs mani svētī, kad studēju Svētos Rakstus.

Es cenšos studēt Svētos Rakstus tādā laikā un vietā, kur ir pēc 
iespējas mazāk traucēkļu.

Studējot Svētos Rakstus, es izmantoju studiju dienasgrāmatu, lai 
pierakstītu apgūto.

Es turpinu domāt par studēto un to, kā tas varētu palīdzēt manā 
personīgajā dzīvē, visas dienas garumā.

Es pierakstu savas domas un izjūtas savā Svēto Rakstu studiju 
dienasgrāmatā.

Dažkārt es studēju Svētos Rakstus, izvēloties konkrētu tēmu, lai 
labāk izprastu noteiktas doktrīnas vai garīgos patiesības princi-
pus.

Dienas gaitā es rīkojos saskaņā ar apgūto.

Es izmantoju tādus studiju palīglīdzekļus kā zemsvītras atsau-
ces, Svēto Rakstu ceļvedi un Bībeles vārdnīcu, lai labāk izprastu 
studētās rakstvietas.

Es veicu atzīmes Svētajos Rakstos, lai atcerētos svarīgas mācības, 
ko esmu apguvis.

Es cenšos izprast lasīto, nevis vienkārši lasu.

Kuri no augstāk minētajiem paradumiem, tavuprāt, varētu palīdzēt tev 
Svēto Rakstu studijās, palielinot tavu spēju mācīties ar Garu? Izvēlies 
vienu vai divus. Kas tev jādara, lai padarītu šo paradumu/paradumus par 
daļu no regulāras mācību ikdienas?


